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AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE 

 

 

NJOFTIM PËR MEDIA 

 

 

Ditën e premte, në datën 21 tetor 2022, në mënyrë hibride, në mjediset e Autoritetit të 

Mediave Audiovizive, u zhvillua mbledhja e radhës së AMA-s: 

 

     Pas shqyrtimit të çështjeve të rendit të ditës vendosi: 

 

 

1. Refuzimin e ankimit administrativ të paraqitur nga shoqëria “Tibo” sh.p.k., dhe lënien në 

fuqi të vendimit nr. 11, datë 07.09.2022, për dënimin me gjobë, në masën 2 000 000 (dy 

milion) lekë,  të shoqërisë “Tibo” sh.p.k., për subjektin OSHMA “Tibo”. (Vendimi nr. 

117, datë 21.10.2022) 
2. Refuzimin e ankimit administrativ të paraqitur nga shoqëria “Tibo” sh.p.k dhe lënien në 

fuqi të vendimit nr. 12, datë 08.09.2022, për dënimin me gjobë, në masën 2 000 000 (dy 

milion) lekë,  të shoqërisë “Tibo” sh.p.k., për subjektin OSHMA “Tibo”. (Vendimi nr. 

118, datë 21.10.2022) 
3. Refuzimin e ankimit administrativ të paraqitur nga shoqëria të paraqitur nga shoqëria 

“Tibo” sh.p.k., dhe lënien në fuqi të vendimit nr. 13, datë 09.09.2022, për dënimin me 

gjobë, në masën 2 000 000 (dy milion) lekë,  të shoqërisë “Tibo” sh.p.k., për subjektin 

OSHMA “Tibo”.  (Vendimi nr. 119, datë 21.10.2022) 

4. Rinovimin e licencës së shoqërisë “Fokus Media News” sh.p.k., licencuar për subjektin 

audio privat vendor “Radio News 24”. (Vendimi nr. 120, datë 21.10.2022) 

 

 

 

 

AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE  

    

 

 

Tiranë, më 21 tetor 2022 

mailto:info@ama.gov.al

